
1 

 

НОУ ВПО "ИНСТИТУТ  УПРАВЛЕНИЯ" 
(г. Архангельск) 

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 23-74-03; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru; 

Г о с у д а р с т в е н н а я  ф е д е р а л ь н а я  л и ц е н з и я  н а  в е д е н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и   №  0 9 4 2  о т  0 5  0 2 . 2 0 1 4  г о д а  ( б е с с р о ч н а я )  

С в и д е т е л ь с т в о  о  г о с у д а р с т в е н н о й  а к к р е д и т а ц и и  р е г .  №  0 5 6 3  о т  0 1 . 0 4 . 2 0 1 3  г о д а  ( д е й с т в у е т  д о  0 1 . 0 4 . 2 0 1 9 )  
миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу  

  

ПРИКАЗ 

 
«17» июня  2015 года                                                                                     № 58/1 

 

 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Правила приема абитуриентов 

на 2015-2016 учебный год 

 

 

Во исполнение предписания Рособрнадзора № 03-55-110/22-л/з от 19.05.2015  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в п. 49 Правила приема граждан в Негосударственное 

образовательное учреждение высшего профессионально образования «Институт 

управления» и его филиалы на 2015-2016 учебный год. 

 

 

 

Приложение на 1  листе в 1 экземпляре. 

 

 

 

 

 

Ректор института                                                                                     Л.Н. Ильина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Полозова К.А. 

89621557314 

 

 

 

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru


2 

 

 

 

Приложение к приказу ректора 

от «17» июня  2015 г. № 58/1 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в Правила приема граждан в Негосударственное 

образовательное учреждение высшего профессионально образования «Институт 

управления» и его филиалы на 2015-2016 учебный год (далее – Правила приема) 

 

1. Пункт 49 Правил приема  изложить в следующей редакции: 

 «Документы, необходимые для поступления, представляются (направляются) в 

институт одним из следующих способов:  

а) представляются поступающим или доверенным лицом по адресам:  

– Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального 

образования «Институт управления». Место нахождения: 163060, г. Архангельск, ул. 

Урицкого, д. 43. http://miuarh.ru/  

– Волгоградский филиал Негосударственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 

400040, г. Волгоград, ул. им. Генерала Штеменко, д. 66-а. http://vfmiu.ru/  

– Ивановский филиал Негосударственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 153032, г. 

Иваново, ул. Ташкентская, д. 90, литер А5. http://www.miu-iv.ru/  

– Ярославский филиал Негосударственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 150040, г. 

Ярославль, ул. Некрасова, д. 52. http://www.yarmiu.ru/  

– Северодвинский филиал Негосударственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 

164505, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Звездная, д.11. 

http://severodvinsk.miuarh.ru/» 

б) направляются в институт через операторов почтовой связи общего пользования по 

адресам:  

– Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального 

образования «Институт управления». Место нахождения: 163060, г. Архангельск, ул. 

Урицкого, д. 43. http://miuarh.ru/  

– Волгоградский филиал Негосударственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 

400040, г. Волгоград, ул. им. Генерала Штеменко, д. 66-а. http://vfmiu.ru/  

– Ивановский филиал Негосударственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 153032, г. 

Иваново, ул. Ташкентская, д. 90, литер А5. http://www.miu-iv.ru/  

– Ярославский филиал Негосударственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 150040, г. 

Ярославль, ул. Некрасова, д. 52. http://www.yarmiu.ru/  

– Северодвинский филиал Негосударственного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Институт управления». Место нахождения: 

164505, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Звездная, д.11. 

http://severodvinsk.miuarh.ru/» 

 

Электронная форма предоставления документов для поступления в институт и его 

филиалы отсутствует. 

http://www.miu-iv.ru/
http://www.yarmiu.ru/
http://severodvinsk.miuarh.ru/
http://www.miu-iv.ru/
http://www.yarmiu.ru/
http://severodvinsk.miuarh.ru/

